реквізити у Розділі XIII «Місцезнаходження,
банківські реквізити та підписи Сторін», в реквізити
в Додатку №1 та Додатку №2 до Договору про
закупівлю №70 від «27» лютого 2025р.
2. Сторони дійшли згоди доповнити п.3.1 Договору
та викласти в новій редакції: « 3.1 Ціна цього
Договору становить: 1 555 192,49 грн. (Один
мільйон п’ятсот п’ятдесят п’ять тисяч сто
дев’яносто дві гривні 49 копійок), у тому числі ПДВ
101741,56 грн. ( Сто одна тисяча сімсот сорок одна
гривня 56 копійок).
Джерело фінансування: 220504,74 грн. – кошти
обласного бюджету, 1334687,75 грн. – кошти НСЗУ.
Ціни на Товар встановлюються в національній
валюті України».